



# URZĄD MIASTA I GMINY W BIAŁOBRZEGACH

WYDZIAŁ INWESTYCJI

I.271.6.2024

Białobrzegi, dnia 3 czerwca 2024 r.

## Wszyscy uczestnicy postępowania

### Nazwa postępowania: Przebudowa dróg w Suchej, gmina Białobrzegi

W związku z pytaniami, jakie wpłynęły do Zamawiającego w trybie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych do Specyfikacji Warunków Zamówienia określającej warunki toczącego się postępowania w trybie podstawowym na realizację zadania pn. **Przebudowa dróg w Suchej, gmina Białobrzegi** Burmistrz Miasta i Gminy Białobrzegi – działając zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych – przedstawia poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Proszę o udostępnienie dokumentacji STWiOR do przetargu.

*Odpowiedź:*

*Zamawiający umieszcza brakujący plik.*

Pytanie 2:

Czy Zamawiający posiada decyzję na wycinkę drzew? Jeśli tak, prosimy o załączenie.

*Odpowiedź:*

*Zamawiający informuje, że nie posiada jeszcze decyzji na wycinkę drzew w ul. Leśnej. Ulica ta wykonywana będzie w drugim etapie w 2025 roku.*

Pytanie 3:

Prosimy o wskazanie rodzaju nasadzeń zastępczych oraz ich średnic.

Adres: Plac Zygmunta Starego 9  
26-800 Białobrzegi  
woj. mazowieckie  
Tel./fax 48 386 30 00



NIP 798 12 51 885  
REGON 000527641  
<http://www.bialobrzegi.pl>  
e-mail: [bialobrzegi@bialobrzegi.pl](mailto:bialobrzegi@bialobrzegi.pl)

*Odpowiedź:*

*Zamawiający informuje, że nasadzenia zastępcze nie będą wykonywane przez wykonawcę, Zamawiający wykona je we własnym zakresie.*

Pytanie 4:

Prosimy o informację z jakich materiałów należy wykonać próg zwalniający w ul. Herberta?

*Odpowiedź:*

*Zamawiający informuje, że próg zwalniający wykonany ma zostać z mas chemoutwardzalnych.*

Pytanie 5:

Prosimy o zamieszczenie rysunków dotyczących Stałej organizacji ruchu. W chwili obecnej Zamawiający udostępnił tylko rysunki dla ul. Herberta i ul. Leśnej. Bez przedmiotowych projektów Wykonawca nie jest w stanie oszacować zakresu niezbędnych robót.

*Odpowiedź:*

*Zamawiający umieszcza brakujące rysunki.*

Pytanie 6:

Czy w ramach przedmiotowych prac Wykonawca zobowiązany będzie do montażu ścianek czołowych przy przepustach? Jeśli tak, prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót.

*Odpowiedź:*

*Zamawiający wyjaśnia, że przepust na ul. Herberta należy poszerzyć o 2m. Ściankę czołową od strony zachodniej pozostawiamy bez zmian. Natomiast ściankę czołową od strony wschodniej należy przesunąć o ok. 2m. Ściankę czołową można rozebrać i wykonać na nowo lub przesunąć istniejącą ściankę z kręgiem i w środek umieścić dodatkowy krąg/kręgi betonowy.*

Pytanie 7:

Prosimy o zamieszczenie projektów zagospodarowania terenu dla ulic oznaczonych na orientacji jako „ul. Południowa” i „sięgacz od ul. Południowej dz. 2318”

*Odpowiedź:*

*Zamawiający informuje, że projekty przywołanych dróg znajdują się w pliku oznaczonym „PZT Z9-ul. centralne”. Jednocześnie informujemy, że ul. Południowa posiada obecnie nawierzchnię utwardzoną, zaś w zakres przedmiotu zamówienia wchodzi jej fragmentaryczna przebudowa na skrzyżowaniu z ul. Leśną.*

Pytanie 8:

W celu prawidłowej i rzetelnej wyceny poz. 26 i 29 przedmiaru „Nawierzchnie z kostki nieregularnej o wysokości 8 cm na podsypce grysowej” proszę o podanie jakiego typu kostka ma być zastosowana. W dokumentacji projektowej brak jest danych dot. rodzaju kostki.

*Odpowiedź:*

*Zamawiający wymaga zastosowania kostki betonowej gr. 8cm wzór 'behaton'.*

Pytanie 9:

Czy Zamawiający jeśli pozwoli na to warunki gruntowe wyrazi zgodę na wykonanie stabilizacji podłoża metodą „na miejscu” maszyną dozująca-mieszającą?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykonywanie stabilizacji metodą „na miejscu”.

Otrzymują:

1 x strona internetowa prowadzonego postępowania

1 x aa

NACZELNIK WYDZIAŁU  
Inwestycji  
*Przemysław Woźniak*

Z up. BURMISTRZA  
*Mieczysław Danielewicz*  
ZASTĘPCA BURMISTRZA  
Miasta i Gminy

